Krantz
Air & Climate Solutions
Opticlean OC-Q
DS 4136  10.2022
Krantz
w
w
w

K  = Anschlusskasten; Standard Gipskarton
F = Flacher Anschlusskasten; Standard Metallrasterdecke
Typenbezeichnung
OC – __ - ___ - _ - _ - _ - ____-_
Drossel
O = ohne Volumenstrom-Drossel
S = mit Volumenstrom-Drossel, am Stutzen verstellbar
Oberfläche
9010 = Farbton der Sichtfläche nach RAL 9010, seidenmatt
... = Farbton der Sichtfläche nach RAL ...
Zusätze
D = Lippendichtung
K = Klemmprofile (2 Stück pro Auslass)
Z = Strömungsstabilisator (nur Baugröße 215 bis 330)
I = Innenisolierung des Luftverteilkastens
A = Klebeband
Krantz GmbH
Uersfeld 24, 52072 Aachen, Deutschland